nus Gomecius suarii conf. -Dom

nus Gil ualasquiz conf. -Domnus

Rodericus menendi: conf. -Dom

nus Poncius all'onsi conf. -Dom

nus Lopus alfonsi conf. -Domnus

StephanusBracarensisarchiepisco

pus conI.-Domus Martinus Portu

galensis episcopus con1.-Domnus

PetrusColimbriensis ep'scopus conf.

Domnus Suarius Vlixbonensis epis

copus conÍ.-Domnus Pelagius La

mece-nsis episcopus con1.-Domnus

Rartolomeus Visensis episcopus

conf.-Domnus Martinus Egitanien

sis episcopus eont'. -Magister Pe`

lagius Cantor Port. test. -Petrus

garsie test. -Vincencius menen

diz test. -Johannes petri test.

Petrus petri test. -Johanninus

test. -Gunsaluus menendi: Can

cellarius curie. II, III

i dem lu

2 hanc cartam Ill

3 does! m

nelaseus1020 test.lou -GundisaL

Ansllllnei

-Domnus Martinus Egitauiomiz

episcopus conf. -Magister Pela

gius Cantor Port. test. -Vinceu`

tius menondiz, Johanninus, testes.

Gunsaluus menendi cancellariu:

-Dominicus petri scripsit. l, ll,

lll, lV

SANGTA-IIEBENA

smmnnu

1095

In cathedralzlsf Com'mbrz'censz's ecclesz'ae tabularz'o servata fuere et diploma, quod primor

dz'ale vz'detur Scalabz'tam' oppz'dz' forale ab Alphonso VI, Legionensz' rege, concessum; et ajus

dem apogrnphum, quod a chz'rographam'o lz'tterarum genero, scrz'pturaeque forma referendum 11d
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dz'nn'díum usque XII saeculi credimus Duo haec documenta in Public-um Arcln'vum recepta

sunt; ibique servantur. Et quod non satis constat, tametsz' vz'deatur, primum illud diploma pri

mordiale esse autographum, ad z'llz'us textum lectz'ones varias apograp/n' adjungcre placuit

In nomine dei uiui atque redemptoris mundi piissimi atque inuictissimi miseratoris et humani generis re

demptorisr filii eius ihesu christi exz ambobus procedenss spiritus sanctusi omnibus hominibus modernis nam

ques et futuris loquora et ut mansuete que dicuntur audiatis deprecor uerba enim sunt domini nostri imperatorio

alfonsi. certum namque uobis est qualiter omnipotens dominus non meis meritis neque uirtutibus sed propria

uolumptate sicut ipse uoluit tradidit ciuitatem sancte herene in manibus meis quod incredibile ab omnibus ali

quando erat. Quam ego letanter uolens christianis popularo1 ut in ea maximuss nomen christi honorareturg ma

trisque eius uirginis marie spoponditlo omnibus christianis in ea habitantibus me facturum inn eisll consuetudi

nemn cartamll ad honorem omnipotentis dei et sancte marie uirginis pro remedio anime mee uel parentum meo